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T.C.
ADALET BAKANLIĞI

Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü

 
 

Sayı : E-92358809-045.02-12819/14840 02.07.2025
Konu : Hukuk Fakültesi Öğrencilerine Yönelik  Staj 
              Programı

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Bilindiği üzere, Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü tarafından, gençlerin 
fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör 
kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak amacıyla Ulusal Staj Programı 
yürütülmektedir. Program aracılığıyla gençlerin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kariyer 
olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj gerektiren teknik 
bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm bölümlere yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Programa başvuru yapan 
öğrenciler; eğitim hayatları boyunca sergiledikleri performans, becerilerini arttırmaya yönelik 
gerçekleştirdikleri çalışmalar ve başarıları göz önünde bulundurularak akademik/mesleki, sanatsal/sosyal 
ve sportif yeterlilik puanları üzerinden şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi bir yöntem ile değerlenmektedir.

Ulusal Staj Programı'na yalnızca aktif ve örgün eğitimi olan öğrenciler başvurabilmekte, başvuru 
sonucu ilgili kişi ‘aday havuzuna’ dahil edilip, program kapsamında staj teklifi alınması halinde işlemlere 
başlanabilmektedir. Yükseköğretim stajlarının en az 20 iş günü olması tavsiye edilmekle birlikte öğrenci, 
işveren ve üniversite arasında anlaşma sağlandığı takdirde staj süresi değiştirilebilmektedir. Staj ücreti, 
staj yapılan kurum/kuruluş tarafından staj süresinin bitişini takiben hesaplanmakta ve ödeme 
süreçlerine/tarihlerine uygun olarak verilmektedir. Stajyer ücret ödemeleri ilgili mevzuat uyarınca ücret, 
yanında staj yapılan işverenin sorumluluğundadır.

Bu kapsamda Hukuk Fakültesi 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerinin, hukuk pratiği alanında kendilerini 
geliştirmeleri ve uygulama alanında tecrübe edinmeleri amacıyla, avukatlık bürolarında, noterliklerde, 
arabuluculuk büro ve merkezlerinde Ulusal Staj Programı kapsamında staj yapmaları hususunda 
mutabakata varılması üzerine, Bakanlığımız, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, Türkiye Barolar 
Birliği, Türkiye Noterler Birliği ve Türkiye Arabulucular ve Arabuluculuk Merkezleri Platformu arasında 
 06.03.2025 tarihinde bir İş Birliği Protokolü imzalanmıştır.

Söz konusu Protokol doğrultusunda, Ulusal Staj Programından yararlanmak isteyen Hukuk 
Fakültesi 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik başvuru süreci 10.03.2025 tarihinde tamamlanmıştır. 
Ulusal Staj Programı kapsamında  avukatlık bürolarında, noterliklerde, arabuluculuk büro ve 
merkezlerinde staj yaptırmak isteyen iş sahiplerine ilişkin başvurular ise 15.05.2025 tarihi itibarıyla 
alınmaya başlanmış olup, başvuru süreci halen devam etmektedir.
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Bu itibarla, Bakanlığımız tarafından Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel 
Müdürlüğüne iletilmek ve bu suretle Ulusal Staj  Programına işveren olarak kayıt edilmek amacıyla, 
Hukuk Fakültesi 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerine  avukatlık bürolarında, noterliklerde, arabuluculuk büro ve 
merkezlerinde staj yaptırmak isteyen iş sahiplerinin bilgilerinin  Ek-1'de yer alan "İşveren Ekleme 
Formu"na eksiksiz olarak işlenerek, tamamlanan başvurulara ilişkin evrakların Genel Müdürlüğümüze 
gönderilmesi gerekmekte olup, işveren olarak sisteme dahil edilenlere sisteme giriş için gerekli 
bilgilendirmenin Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü tarafından bildirdikleri 
iletişim adresleri vasıtasıyla yapılması planlanmaktadır.

Bu nedenlerle, tüm barolara Ek'te gönderilen belgeler uyarınca gerekli bilgilendirmenin yapılması 
ve avukatlar tarafından doldurulan listelerin Birliğinizce birleştirilerek tek liste halinde 11.07.2025 
tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

Hakan ÖZTATAR
Hâkim

Bakan a.
Genel Müdür

Ek: 
1-İşveren Ekleme Formu
2-Ulusal Staj Programı Bilgilendirme Dokümanı
3-Adaylara Nasıl Staj Teklifi Gönderilir
4-Süreç Değerleme Adımları
                                                                                                                   


